
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무2과

정책: 자주재원 확보(세무2과)

단위: 지방세 목표액 달성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 세무2과

세무2과 250,418 272,736 △22,318

자주재원 확보(세무2과) 226,946 251,148 △24,202

지방세 목표액 달성 226,946 251,148 △24,202

지방세 징수 135,128 136,887 △1,759

201 일반운영비 119,575 120,589 △1,014

01 사무관리비 39,115 40,129 △1,014

○모바일 간편납부 수수료 822 1,836 △1,014

·모바일 청구서 수수료 349 780 △431

·카카오머니 결제 수수료 237 528 △291

·카카오페이 결제 수수료 236 528 △292

경정 349,000원

경정 237,000원

경정 236,000원

301 일반보상금 13,533 14,278 △745

08 사회복무요원보상금 13,533 14,278 △745

○세입운영,체납 징수 업무보조 13,533 14,278 △745

·봉급 9,229 9,737 △508

·중식비 3,003 3,168 △165

·교통비 1,301 1,373 △72

경정 9,229,000원

경정 3,003,000원

경정 1,301,000원

세외수입 징수 91,818 114,261 △22,443

201 일반운영비 42,560 44,560 △2,000

01 사무관리비 9,290 11,290 △2,000

○공매 대행 수수료 0 2,000 △2,000경정 0원

403 자치단체등자본이전 7,499 27,942 △20,443

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 7,499 27,942 △20,443

○차세대 지방세외수입정보시스템 구축

7,499 27,942 △20,443경정 7,499,000원

행정운영경비(세무2과) 23,472 21,588 1,884

기본경비 23,472 21,588 1,884

기본경비 23,472 21,588 1,884

201 일반운영비 18,972 17,388 1,584

01 사무관리비 18,972 17,388 1,584

○부서운영수용비 9,180 8,388 792

○기본업무수행 급량비 9,792 9,000 792

경정 9,180,000원

경정 9,792,000원

203 업무추진비 4,500 4,200 300

04 부서운영업무추진비 4,500 4,200 300

○부서운영 업무추진비 4,500 4,200 300경정 4,500,000원
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